
 

 

UCHWAŁA NR 26.264.2017 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 29.205.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 listopada 2012 r., 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy  obejmującej 

obszar oznaczony symbolem MP/12-Z/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i art.29 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), po 

stwierdzeniu, że zmiana przywołanej wyżej uchwały nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy, przyjętego uchwałą Nr 37.265.2013 Rady Miasta 

Rydułtowy z dnia 20 czerwca 2013 r. 

Rada Miasta Rydułtowy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 o nazwie „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu”, 

2) załącznik nr 2 o nazwie „Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych”. 

§ 2. W treści uchwały Nr 29.205.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 listopada 2012 r.  

§ 10 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. maksymalna wysokość budowli ziemnej - 460 m n.p.m., z zastrzeżeniem § 7 ust. 2;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 4. Uchwałe ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

Lucjan Szwan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 stycznia 2017 r.

Poz. 547



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 26.264.2017 

Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Do projektu zmiany uchwały Nr 29.205.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy obejmującego 

obszar oznaczony symbolem MP/12-Z/1, w terminie wskazanym w Obwieszczeniu Burmistrza Miasta 

Rydyłtowy z dnia 10 listopada 2016 r., o jej wyłożeniu do publicznego wglądu, wraz z "Prognozą 

oddziaływania na środowisko"  - czyli do dnia  29 grudnia 2016 r., nie wpłynęła żadna uwaga. 

  

  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 547



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 26.264.2017 

Rady Miasta Rydułtowy 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Niniejsza zmiana obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Rydułtowy, przyjętego uchwałą Rady Miasta Rydułtowy Nr 29.205.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 

22 listopada 2012 r., obejmującego obszar oznaczony symbolem MP/12-Z/1, nie powoduje powstania  

i w konsekwencji konieczności realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy - stąd nie określa się tych inwestycji, i tym samym - sposobu ich realizacji i zasad 

finansowania. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 547


		2017-01-25T11:44:46+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




